
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
Rua Curitiba, 65 -  CNPJ 75.771212/0001-71 – Fone: 043-3468-1123 

prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 

PORTARIA  069/2019 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO DO 
PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 
 
RESOLVE 

 
 
 Art. 1º. Nomear os membros para comporem os representantes do órgãos governamentais 
para a 2.ª Conferência Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Rio Bom, a ser realizada 
dia 13 de junho, conforme abaixo: 
 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
a) Titular:   ANTÔNIO JOSÉ FERNANDES 
b) Suplente:  VANESSA GRASIELA DEZ IRÓ 
 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
a) Titular:   JOÃO MENDES MACHADO 
b) Suplente:  LUCIANO CÉSAR FERREIRA 
 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
a) Titular: SHIRLEY APARECIDA BONFÁ VIEIRA 
b) Suplente: DELMA APARECIDA NOVAES DOS SANTOS 
 
 Façam-se as comunicações necessárias. 
 Publique-se, Registre-se e Cumpra-se 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, aos 12 dias do mês de Junho 
de 2019. 
 
 
 
 

ENE BENEDITO GONÇALVES 
Prefeito 

 
 
 


